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Fra: Ole Hope (Ole.Hope@brb.no)

Sendt: 23.05.2014 16:28:13

Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; Austrheim kommune; Masfjorden kommune;
post@nordhordland; Osterey kommune; Stord kommune; Tysnes kommune; Vaksdal kommune; Fusa
kommune; Austevoll kommune; postmottak@bergen.kommune; Fedje kommune; Fjell kommune;
postmottak@gulen.kommune; Lindds kommune; Meland kommune; Modalen kommune; Os
kommune; Qygarden kommune; Radey kommune; postmottak@samnanger.kommune; Sund
kommune; Voss kommune; Askey kommune

Kopi: Tom-Christer Nilsen; Tom-Christer Nilsen; Siv Hegtun (ordforer@askoy.kommune.no);
Katrine Trovik (katrine.trovik@dnbnor.no); bsl@solstrand.com; Inger Elisabeth Holberg (inger-
elisabeth.holberg@marineharvest.com); Hakon Nesheim (hakon.nesheim@waldegruppen.no);
Magnus.stangeland@bergengroup.no; Trond.Olsen@clampon.com; gunnar@bergen.online.no; Tone
Hartvedt; Vidar Totland; Karen Olseth

Emne: INNKALLING TIL EIERMO@TE I BUSINESS REGION BERGEN
Vedlegg: Innkalling til eiermeate i BRB 06.06.14.pdf

Aksjonaerene i Business Region Bergen AS

INNKALLING TIL EIERM@TE | BUSINESS REGION BERGEN

Eierne av Business Region Bergen AS innkalles med dette til eiermgte den 6. juni 2014 kl.10.00 - 14.00 i Hordaland
fylkeskommunes hus, Agnes Mowinckels gate s, 4. etg.

Program for eiermgtet den 6. juni 2014.

1. Velkommen ved styrets leder (oppsummering av selskapets leveranser)
2. Status rullering av strategisk neeringsplan

3. Kort aktivitetsrapportering
a. Omdgmmeprosjektet

b. Internasjonaliseringsaktivitetene
c. Etablerertjenesten

4. Eiernes tanker om langsiktig strategisk fokus for selskapet
a. Presentasjon ved styret/administrerende direktgr

b. Gruppediskusjoner

c. Plenumspresentasjoner

Med vennlig hilsen

Business Region Bergen,

Tom-Christer Nilsen (sign.)

Fungerende styreleder Ole Hope (sign.)
Administrerende direktgr
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